ПРОЕКТ

внесен главой Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район
Республики Башкортостан от 16.12.2019 № 284 «Об установлении земельного налога на территории городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1.
Внести в решение Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 16.12.2019 № 284 «Об установлении земельного налога на территории городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан» изменения, дополнив подпункт 2.1 абзацем следующего содержания:
«0,7 процента в отношении земельных участков:

-
используемых для объектов связи и центров обработки данных;».
2.
Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года.

3.
Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
Председатель Совета                                                                              Т.Н. Кузнецова